UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VIỆT YÊN

Số:          /UBND-KT
V/v đăng ký danh sách các

doanh nghiệp, HTX, liên hiệp

HTX có nhu cầu áp dụng truy

xuất nguồn gốc năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Việt Yên, ngày        tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Giang.

Thực hiện Công văn số 392/KHCN-TĐC, ngày 27/03/2024 của Sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh về việc duy trì và hỗ trợ các tổ chức, cá nhân áp dụng truy xuất

nguồn gốc năm 2024.

Sau khi triển khai trên địa bàn, Chủ tịch UBND thị xã báo cáo kết quả như

sau: Trên địa bàn thị xã không có doanh nghiệp, HTX, liên hiệp HTX có nhu cầu

áp dụng truy xuất nguồn gốc năm 2025.

Chủ tịch UBND thị xã trân trọng báo cáo Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT TT UBND thị xã;

- Phòng Kinh tế thị xã;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thân Văn Thuần

		thuantv_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T10:20:26+0700

		2024-04-17T10:34:49+0700

		2024-04-17T10:35:02+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T10:35:16+0700